

**Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	149	149	0	21	87	41	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	238	238	0	31	147	60	0	0	0
из них женщин	168	168	0	20	113	35	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация обшая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Терапевтическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет № 101/102</b>																							
23	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
24	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
25	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

465	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
466	Медицинский брат	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Терапевтическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет № 105</b>																							
20	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
21	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
22	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Терапевтическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет № 110</b>																							
26	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
27	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
28	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
517	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Терапевтическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет № 111А/111Б</b>																							
52	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
53	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Терапевтическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет № 113</b>																							
44А, 45А(44А)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
46	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
48	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Терапевтическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет № 114</b>																							
41	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
42	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
43	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
519	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Терапевтическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет № 115</b>																							
38	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
39	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
40	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
518	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
<b>Терапевтическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет № 116</b>																							
360	Заведующий отделением-врач-стоматолог-	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
35	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
36	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
37	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Терапевтическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет № 117</b>																							
30	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

31	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
33	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Терапевтическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет № 204</b>																							
18	Гигиенист стоматологический	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
19	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Ортопедическое отделение поликлиники № 1</b>																							
520	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ортопедическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет № 104</b>																							
521	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
522	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
523	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Ортопедическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет № 108</b>																							
359	Заведующий отделением-врач-стоматолог-	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
61А, 62А(61А)	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
63	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
64	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Ортопедическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет № 109</b>																							
56	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
469	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
59	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
60	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Хирургическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет 107</b>																							
358	Заведующий отделением-врач-стоматолог-	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
99	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
524	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
100	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
101	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Хирургическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет 112</b>																							
463	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
103	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
104	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Хирургическое отделение поликлиники № 1 / Кабинет 207</b>																							
441	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ортодонтическое отделение / Кабинет № 104</b>																							

525	Врач-ортодонт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
526	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
527	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Ортодонтическое отделение / Кабинет № 205</b>																							
528	Врач-ортодонт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
529	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
530	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Ортодонтическое отделение / Кабинет № 206</b>																							
91	Врач-ортодонт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
92	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
93	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Ортодонтическое отделение / Кабинет № 222</b>																							
361	Заведующий отделением-врач-ортодонт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
531	Заведующий консультационным центром-врач-ортодонт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
94	Врач-ортодонт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
96	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
97	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Зуботехническая лаборатория № 1 поликлиники № 1</b>																							
65	Заведующий производством лаборатории зубопротезирования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Зубной техник (полировщик)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Зуботехническая лаборатория № 1 поликлиники № 1 / Кабинет № 102</b>																							
89	Зубной техник (литейщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
533	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Зуботехническая лаборатория № 1 поликлиники № 1 / Кабинет № 211</b>																							
532	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Старший зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Зуботехническая лаборатория № 1 поликлиники № 1 / Кабинет № 216</b>																							
66А, 67А(66А), 68А(66А), 69А(66А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Зуботехническая лаборатория № 1 поликлиники № 1 / Кабинет № 217</b>																							
74А, 75А(74А), 76А(74А), 77А(74А), 78А(74А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Зуботехническая лаборатория № 1 поликлиники № 1 / Кабинет № 218</b>																							

79А, 80А(79А), 81А(79А), 82А(79А), 83А(79А)	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Зуботехническая лаборатория № 1 поликлиники № 1 (гипсовочная)</b>																								
70А, 71А(70А)	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Зуботехническая лаборатория № 1 поликлиники № 1 (цифровое моделирование)</b>																								
534	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Зуботехническая лаборатория № 1 поликлиники № 1 (фрезерная обработка)</b>																								
404	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Зуботехническая лаборатория № 1 поликлиники № 1 (3-D печать)</b>																								
535	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кассовый отдел</b>																								
536	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69)</b>																								
1Б	Заведующий поликлиникой-врач-стоматол	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2Б	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3Б	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4Б	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5Б	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6Б	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7Б	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8Б	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9Б	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10Б	Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11Б	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12Б	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15Б	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
19Б	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
22Б	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
25Б	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
45Б	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	

**Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Лечебное отделение / Кабинет №2**

13Б	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
14Б	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

**Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Лечебное отделение / Кабинет № 4**

16Б	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Лечебное отделение / Кабинет № 5**

17Б	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
18Б	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

**Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Лечебное отделение / Кабинет № 7**

32Б	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
-----	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	----	-----	-----

**Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Лечебное отделение / Кабинет № 9**

20Б	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
21Б	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

**Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Лечебное отделение / Кабинет № 17**

23Б	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
-----	--------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	----	-----	-----

**Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Лечебное отделение / Кабинет № 20**

24Б	Рентгенолаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
-----	------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	----	-----	----

**Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Лечебное отделение / Кабинет № 21**

28Б	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
27Б	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
26Б	Заведующий отделением-врач-стоматолог-	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
29Б	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

**Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Детское отделение / Кабинет № 7**

30Б	Врач-стоматолог детский	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
31Б	Гигиенист стоматологический	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
33Б	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

**Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Детское отделение / Кабинет № 17**

34Б	Врач-ортодонт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
35Б	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

**Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Ортопедическое отделение / Кабинет № 11**

39Б	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

**Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Ортопедическое отделение / Кабинет № 12**

36Б	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
37Б	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
38Б	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Ортопедическое отделение / Кабинет № 14																							
40Б	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Ортопедическое отделение / Кабинет № 15																							
41Б	Старший зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
42Б	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Ортопедическое отделение / Кабинет № 16																							
43Б	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, ул. Советская, 69) / Ортопедическое отделение / Кабинет № 18																							
44Б	Зубной техник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, пгт. Новый Городок, ул. Пржевальского, 13)																							
46Б	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47Б	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48Б	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, пгт. Новый Городок, ул. Пржевальского, 13) / Лечебное отделение / Кабинет № 2																							
49Б	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50Б	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Стоматологическая поликлиника города Белово (г. Белово, пгт. Новый Городок, ул. Пржевальского, 13) / Лечебное отделение / Кабинет № 4																							
51Б	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
52Б	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Дата составления: 27.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

(подпись)

Гарафутдинов Динар Минзагитович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.01.2026

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий поликлиникой -  
врач-стоматолог-ортопед  
(должность)

(подпись)

Кривошеев Александр  
Васильевич  
(фамилия, имя, отчество (при  
наличии))

(дата)

12.01.2026

Делопроизводитель  
(должность)

(подпись)

Баталова Марина  
Алексеевна  
(фамилия, имя, отчество (при  
наличии))

(дата)

12.01.2026

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Хафизова Ольга  
Николаевна  
(фамилия, имя, отчество (при  
наличии))

(дата)

12.01.2026

